
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00015/2019

Às 16:27 horas do dia 08 de julho de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00015/2019, referente ao
Processo nº 089/2019, o pregoeiro, Sr(a) BRUNO ROBERTO MICHNA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: TELEFONE SEM FIO
Descrição Complementar: TELEFONE SEM FIO, NOME TELEFONE SEM FIO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 449,8000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NIKITA SARA LIMA DA SILVA LINO 36366229864 , pelo melhor lance de R$ 317,8000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
08/07/2019
16:27:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NIKITA SARA LIMA DA SILVA LINO
36366229864, CNPJ/CPF: 17.970.151/0001-75, Melhor lance: R$ 317,8000

Item: 2
Descrição: TELEVISOR
Descrição Complementar: TELEVISOR, NOME TELEVISOR / TELEVISAO / TV
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 3.150,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RSMI COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS L , pelo melhor lance de R$
2.470,0000 , com valor negociado a R$ 2.469,9900 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
08/07/2019
16:27:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RSMI COMERCIO E INDUSTRIA DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS L, CNPJ/CPF: 09.003.090/0001-49, Melhor lance: R$
2.470,0000, Valor Negociado: R$ 2.469,9900

Item: 3
Descrição: CONJUNTO ATUALIZAÇÃO MICROCOMPUTADOR
Descrição  Complementar:  CONJUNTO  ATUALIZAÇÃO  MICROCOMPUTADOR,  NOME  CONJUNTO  ATUALIZAÇÃO
MICROCOMPUTADOR
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 47.000,0000 Situação: Adjudicado

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=793018...

1 of 2 08/07/2019 16:26



Adjudicado para: GS TELECOM COMERCIO DE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 40.975,2000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
08/07/2019
16:27:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GS TELECOM COMERCIO DE
INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 31.206.521/0001-23, Melhor lance: R$ 40.975,2000

Item: 4
Descrição: NOTEBOOK
Descrição  Complementar:  NOTEBOOK,  TELA  ATÉ  14  POL,  INTERATIVIDADE  DA  TELA  SEM  INTERATIVIDADE,
MEMÓRIA  RAM  ATÉ  4  GB,  NÚCLEOS  POR  PROCESSADOR  ATÉ  4,  ARMAZENAMENTO  HDD  ATÉ  500  GB,
ARMAZENAMENTO SSD SEM DISCO SSD, BATERIA ATÉ 4 CÉLULAS, ALIMENTAÇÃO BIVOLT AUTOMÁTICA, SISTEMA
OPERACIONAL PROPRIETÁRIO, GARANTIA ON SITE 36 MESES
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 6.651,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: D P I COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.482,0400 , com
valor negociado a R$ 6.482,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
08/07/2019
16:27:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D P I COMERCIO DE ELETRO
ELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 08.257.348/0001-70, Melhor lance: R$ 6.482,0400,
Valor Negociado: R$ 6.482,0000

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=793018...

2 of 2 08/07/2019 16:26


